dniach 22 (6) i następnych m"a
Lutego (Marca) 1867 r. w gmachu jej (na Sta
cji.Drogi Żelaznej Sosnowice), sprzedawane bę
dą przez publiczną licytacją różne konfiskowa
ne towary w ogóle r.a rs. 4,000 oszacow ane, a
mianowicie: płótno, chustki, jedwabne, ba
wełniane i welnianewyroby i różne towary.

Sosnowice, d. 11 (23) Lutego 1867 roku.

do
*

skutku w t r z e c h

nieczystości z ulic

Z powodu niedojścia
terminach licytacji na:

1. L u t r e p r y z ę w y w o z u
m i a s t a P i o t r k o w a .

2. W ydzierżawienie dochodu z miar i wag.
Podaje do publicznej wiadomości, Łe na z a

sadzie rozporządzenia Rządu G u b e r n i a l n e g o
Piotrkow skiego z d. 4 (16) Lutego 1867 r.
Nr. 972 odbędzie się w biurze M a g i s t r a t u
m iasta Piotrkowa w d. 23 Lutego (7 Marca)
r. b. o godzinie 10 -ij raDO l i c y t a c j a głośna:

1. Na entrepryzę wywozu nieczystości (in
minus) od sumy podwyższonej rs. 625 roczne
go wynagrodzenia.

2. N a dzierżawę dochodu z miar i wag ̂ in
plus od sumy zniżonej rs. 135 rocznej dzier
żawy, a to na lat trzy od 1 (13) Stycznia 1867
r. do d. 1 (1 3 ).Stycznia 1870 roku.

P r z y s t ę p u j ą c y uo licytacji w i o n i z ł o ż y ć na
v a d iu m w y r ó w n y w a j ą c e '/a c z ę ś c i o m W’vżej
w y r a ż o n y c h sum.

Warunki licytacyjne na powyższe licytacje
j mogą być przejrzene w każdym czasie w miej*
( scowym M a g stracie za wyłączeniem świąt i

i Sprzedażą dyrygować będzie J ó z e f K le-
: czkow ski Obrońca przy w arszaw skich D epar-
j tam entach R /ą d zą ceg o Senatu, k tórego za-
! m ieszkan ie je s t wyżej wskazane.

W arszawa d. 9 (2: t Lutego 1867 r.
R adca Dworu, Z górski

, 'Wywieszono na tablicy w Sali ustępow ej
: Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw -
! skiej w W arszawie.

W arszaw a d. 9 (21) Lutego 1867 r.
R adca Dworu, Zgórski.

ar.z Trybunatu Gywilnsyó
...foV

(N A X ’1090;. I
G> h m ii Warszawskie; 'n iV arrzawn.

Stosow nie do art. 682 K. P. S. wiadomo
czyni, iż na żąd an ie,F ranciszk a M agnuskie
go obywatela w W arszawie pod Nr.

P ierw sza publikacja zbioru objaśnień w a
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szaw skiej w W arszaw ie, w W ydziale p ierw
szym w m iejscu zw ykłych posiedzeń przy u l i
cy D ługiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z ra
na dnia 8 (20) Grudnia 1866 r.

Sprzedażą dyrygować b ęd zie K ajetan '<\ a-
łow sk i Patron przy Trybunale tutejszym ,
którego zam ieszkanie je s t w yżej w skazane.

W arszaw a d. 18 (30) Października 1866 r.
R D . Zgórski.

W yw ieszono n a tab licy w Sali ustępow ej
Trybunału Cywilnego Gubernji w arsza w
skiej w W arszaw ie.

W arszaw a d 18 (30) Października 1866 r.
R adca Dworu, Zgórski.

P o odbyciu trzech publikacji zbioru obja
śnień i warunków sprzedaży w dniach 8 (20)
Grudnia 1 8 6 6 r. 22 Grudnia (3Styczn ia l 1866/7
r. i 5 ( i 7) S tycznia r. b. T rybunał Cywilny
Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie, wyro
kiem z dnia 5 (17) Stycznia 1867 r term in do
przygotow aw czego przysądzenia nieruchom o
śc i Nr. 2482 w W arszawie ozn aczy ł na dzień
3 (15) L utego 1867 r. godzinę 10 z rana, k tó
ry to termin odbędzie s ię w m iejscu zw ykłych
posiedzeń tegoż Trybuna u w W arszawie pod
Nr. 549 urzędującego w w ydziale I.

6, lasu średniego włók
4 . Podatki z W itosław ic i Nagórzyc wyno
szą rs. 637 k. 93. W yłączono z oszacowauia
g ru n ta włościan w dobrach powyższych m a
jąc e rozległości włók 21.

W arunk i przedaży ogłoszono po raz p ier
wszy w dniu 1 (13) Grudnia 1866 r. licytacja
przygotow awcza nastąpi w dniu 8 (20) L u te
go r b. o godzinień po południu na audjencji
T rybunału w Radomiu drzed Sędzią K a r
skim. _ . .

W arunki p rzedaży i taksa są do p rze jrze
n ia u P isa rza T rybunału w Radomiu i u pod
pisanego Patrona,

L icy tacja dóbr Jeleniow a z W ojciechowi
cami rozpocznie się od sumy rs. 58,278 k. 80
a W itosław ic z N agórzycam i od rs. 36776

k ° P * Radom d. 2 (14) Stycznia 1867 r.
Jaw ornicki Patron T rybunału.

W dniu 8 (20) Lutego r. b odbyto przygoto
wawczą przedaż; term in do przedaży stano

(N. D. 1U 11) f i s a r z Trybunału C yw iln ey t
Gubernji R adom skiej tv Radomiu.

Stosownie do a rt. 682 K. P. S. podaje do
powszechnej wiadomości, iż z mocy Aktów
urzędowych n a d . 21 Lutego ;5 M arca) 1862
ro k u przed M ichałem Przychodzkim i w dniu
6 (18) Lutego 1865 r. p rzed Felicjanem T ir-
p itz R ejentam i w Radom iu z działanych na
żądanie H enryka Lew ittosex D oktora M edy
cyny w mieście W arszawie pod Kr. 468/9
zam ieszkałego, a zam ieszkanie praw ne obra
ne do tej egzekucji w m ieszkaniu Ignacego
Stankowskiego Patrona przy T rybunale Cy
wilnym w R adom iu m ającego, w poszukiw a
niu sumy rsr.

Pierw sze ogłoszenie warunków sprzedaży
n astąp i na audjencji publicznej w miejscu
zwykłych posiedzeń T rybunału Cywilnego
Gubernji Radomskiej w R adom iu dnia 1 (13)
M arca r. b. o godzinie 10 z ra n a a dwa na
stęp n e stosownie do art. 702 K. P . S. co dwa
tygodnie.

Radom d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1887 r.
Szczuka.

W ywieszono na tablicy w sali posiedzeń
T rybunału Cywilnego w Radom iu, dnia ja k
wyżej. Szczuka.

(W- 1 0 7 5 ) P isa rz Trybunatu Cywilnego
Gubernji Radomskiej 10 Radomiu

Podaje do wiadomości, żi: na żądanie Jak u
ba Waguera właściciela dóbr Lukaw cy lit. B
tamże w Okr. Staszowakim zamieszkałego,
zamieszkanie prawne u W ładysława Jawor-
niesiego Patrona Trybunału w Radomiu obra
ne mającego w poszukiwaniusumm rs. 1124V2
i rs. 150 z procentami i kosztami zajęte zo
stały aktem Aleksandra Leśkiewicza Komor
nika Ogu Stiszow siiego z d. 9 (21) Kwietnia
1865 r. na przymuszoną sprzedaż
DOBRA ŁUKA WICA PĘCLAWSKA część A.
w gminie Pęeławice, Okr. Staszo’wskim, Po
wiecie Sandomierskim Gubernji Radomskiej
położone, do Aleksandry z Niemiryczów W i
talisa Gąsiewskiego żony należące: dobra te
odlegle od miasta Staszowa o wiorst 14, Bo-
gorji wiorst 7,

Busowle są: dwór drewniany gontem kry
ty, 2 stodół, stajnia z pomieszczeniem na by
dło, spfihrz, chlew, czworaki, wszystkie dre
wniane, słomą kryte. Podatki wynoszą rs 35
kop. 4. A kt zajęcia doręczony Mikołajowi
Chaiewójtowi gminy Pęeławice, i Aleksandrze
Gąsi wskiej właścicielce w d. 17 (29) Kwietnia
1865 r. Aleksandrowi liudykowsKiemu P isa
rzowi Sądu Pokoju w Staszowie d. 19 Kwie
tn ia (1 M aja) t. r. Z powodu śmierci Jakuba
VVagner dalsza sprzedaż popieraną je s t przez
SSow tegoż, i właścicieli Lukawicy B.

1866 r.

Szczuka Pisarz.
Jako kopia tego obwieszczenia wywieszoną

została w dniu dzisiejszym na tablicy w 8all
audencj onaluej Trybunału tutejszego poświad
czam.
w Radomin d. 26 Wrześ. (10 Paździer. 1866 r.

Szcznka Pisarz.
Po odbyciu w dniach 21 Listopada (6 Gru

dnia) 8 (20) Gru Inia 1866 r. i 22 Grudnia
(3 Stycznia) 1866/7 r. trzech ogłoszeń zbioru
objaśnień i warunków sprzedaży dóbr, Łukz-
wicy Pęcławskiej część A, termin do przygo- _
towawczej sprzedaży tych dóbr oznaczony zo
stał na d. 8 (20) Lutego r. b. godzinę 10 z rana
który się odbędzie na audjencjj Trybunału w
Radomiu.
R adom d n ia 3 0 G ru d n ia (11 S ty c z n ia 1866/7 r.

Szcznka Pisarz.
Wdniu 8 (20) Lutego r. b. odbyła się licy ta

cja przygotowawcza ed sumy r. s.^ 3,600 a ua-
stępnie od zniżonej do %/A części, lacz żadne
postąpienie miejsc i nie miało. Licytacja sta
nowcza od ceny powyższej lub zniżonej nastą
pi w miejscu ja k wyżej dnia 9 (21) Marca r. b.
o godzinie 10 z rana.

Radom dnia 9 (21) Lutego 1867.
Szczuka. 1

R eJ ent K ancelaiji Ziem iańskiej
G ubernji W a rsza w sk ie j w W a rsza w ie .

Ruchomości do spadku no E m ilianie L an -
die pozostałego należące, jak o to: zegarek
złoty z łańcuszkiem , suknie, bielizna, dywany
sam owar, miedz kuchenna, i inne przedm ioty
na mocy upoważnienia P rezesa T rybunału
Cywilnego tutejszego z dnia 8 (20) Lutego
r.